



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25032022-234447
CG-DL-E-25032022-234447

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1256]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 24, 2022/चैत्र 3, 1944

No. 1256]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 24, 2022/CHAITRA 3, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2022

का.आ. 1298(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.4939(अ), 2 दिसम्बर 2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के बीड जिले में NH361F के कि.मी. 30.600 से कि.मी. 36.900 खरवंडी से नवगन राजुरी तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "20 दिसम्बर, 2021" को "दैनिक लोकमत" और "दैनिक लोकमत टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के बीड जिले में NH361F के कि.मी. 30.600 से कि.मी. 36.900 खरवंडी से नवगन राजुरी के तक लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: बीड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बीड				
	गांव का नाम: काटवटवाडी				
1	130	निजी	कृषिक	0.004	परमेश्वर अर्जुन बहिर (१३०)
2	131	निजी	कृषिक	0.003	पदमाबाई भिवराज बहीर (१३१)
3	131	निजी	कृषिक	0.003	दिनकर खंडू काळे (१३१)
4	133	निजी	कृषिक	0.005	शेख जमसिल महेबुब शेख, आयुब महेबुब शेख, हसन महेबुब शेख, महंमद महेबुब शेख, तात्या शंकर बहीर, बापुराव शंकर बहीर, भिवराज शंकर बहीर (१३३)
5	134	निजी	कृषिक	0.0322	संतोष सर्जेराव गावडे (१३४)
6	134	निजी	कृषिक	0.0134	नवनाथ किसन गाडे (१३४)
7	134	निजी	कृषिक	0.0203	अशोक नवनाथ गाडे (१३४)
8	134	निजी	कृषिक	0.0345	कचरु किसन गाडे (१३४)
9	137	निजी	कृषिक	0.0127	बळीराम जानु राहीज (१३७)

10	137	निजी	कृषिक	0.007	दिपक किसन राहीज (१३७)
11	137	निजी	कृषिक	0.007	लक्ष्मण किसन राहीज (१३७)
12	137	निजी	कृषिक	0.031	गणपत यादव राहीज (१३७)
13	137	निजी	कृषिक	0.0135	आकाश राजेश राऊत (१३७)
14	137	निजी	कृषिक	0.014	चंद्रकांत हनुमंत राहीज (१३७)
15	145	निजी	कृषिक	0.03	श्री. अनंत कृषि विकास प्रतिष्ठाण राजुरी नवगण तर्फे अध्यक्ष पुष्पाताई श्रीधर पांगारकर (१४५)
16	145	निजी	कृषिक	0.008	रामकिसन पारखे (१४५)
17	145	निजी	कृषिक	0.008	राधाकिसन पारखे (१४५)
18	145	निजी	कृषिक	0.007	सिताबाई दत्तु पारखे, कुंडलीक पाराजी घुले (१४५)
19	145	निजी	कृषिक	0.007	आसाराम गंगाराम पारखे (१४५)
20	148	निजी	कृषिक	0.01	गणपत रामभाऊ घोगरे, अंबादास रामभाऊ घोगरे, बबन रामभाऊ घोगरे (१४८)
21	148	निजी	कृषिक	0.036	अंकुश गोपीनाथ घोगरे, यश बाळु घोगरे, ओम बाळु घोगरे (१४८)
22	148	निजी	कृषिक	0.014	भानुदास भागुजी पारखे, त्रिंबक रतन पारखे, राम परबत पारखे, किसन वैजीनाथ घुले, सोजराबाई सर्जेराव घुले, लताबाई सखाराम घुले (१४८)
23	148	निजी	कृषिक	0.005	अंबादास रामभाऊ घोगरे, बबन रामभाऊ घोगरे

					(१४८)
24	148	निजी	कृषिक	0.005	दादाराव बापु पारखे (१४८)
25	148	निजी	कृषिक	0.025	गणपत रामभाऊ घोगरे, अंबादास रामभाऊ घोगरे, बबन रामभाऊ घोगरे (१४८)
26	148	निजी	कृषिक	0.015	भाऊसाहेब कुंडलीक घुले, दिनकर दादाराव पारखे, रावसाहेब पाराजी घुले (१४८)
27	149	निजी	कृषिक	0.02	रावसाहेब पाराजी घुले, सर्जेराव पाराजी घुले (१४९)
28	150	निजी	कृषिक	0.033	भानुदास भागुजी पारखे, दत्तु भागुजी पारखे, संपत भागुजी पारखे, राधाकिसन भागुजी पारखे (१५०)
29	150	निजी	कृषिक	0.015	रामदास प्रभात पारखे (१५०)
30	150	निजी	कृषिक	0.017	गंगाराम बापु पारखे (१५०)
31	150	निजी	कृषिक	0.0125	दिनकर दादाराव पारखे (१५०)
32	150	निजी	कृषिक	0.0125	महादेव दादाराव पारखे (१५०)
33	150	निजी	कृषिक	0.0125	विष्णू दादाराव पारखे (१५०)
34	174	निजी	कृषिक	0.036	संदिपान रंगनाथ घुले, सुभाष रंगनाथ घुले (१७४)
35	174	निजी	कृषिक	0.0085	वैजिनाथ नामदेव घुले (१७४)
36	174	निजी	कृषिक	0.0085	नवनाथ बाबासाहेब घुले, मोतीराम बाबासाहेब घुले, दत्ता बाबासाहेब घुले, साथीराम बाबासाहेब घुले, बाळु बाबासाहेब घुले, गोंदाबाई नवनाथ घुले

					(१७४)
37	174	निजी	कृषिक	0.01	राधाकिसन भागुजी पारखे, संपत भागुजी पारखे, भानुदास भागुजी पारखे, दत्तु भागुजी पारखे (१७४)
38	175	निजी	कृषिक	0.0145	श्री. अनंत कृषि विकास प्रतिष्ठाण राजुरी नवगण तर्फे अध्यक्ष पुष्पाताई श्रीधर पांगारकर (१७५)
39	493	निजी	कृषिक	0.035	सखाराम नरसू घुले (४९३)
गांव का नाम: नवगण राजुरी					
40	1093 Part	सरकारी	गायरान	0.01	गायरान (१०९३ पैकी)
41	249 Part	निजी	कृषिक	0.08	वैभव सुरेश क्षीरसागर (२४९ पैकी)
42	249 Part	निजी	कृषिक	0.08	जयदेव वैभव क्षीरसागर (२४९ पैकी)
43	250 Part	निजी	कृषिक	0.0075	ओम वैभव क्षीरसागर (२५० पैकी)
44	250 Part	निजी	कृषिक	0.0075	जयदेव वैभव क्षीरसागर (२५० पैकी)
45	251 Part	निजी	कृषिक	0.0165	विपुल सुरेश क्षीरसागर (२५१ पैकी)
46	251 Part	निजी	कृषिक	0.0165	वनमाला सुरेश क्षीरसागर (२५१ पैकी)
47	252 Part	निजी	कृषिक	0.0855	सुरेश तात्याबा क्षीरसागर (२५२ पैकी)
48	252 Part	निजी	कृषिक	0.0855	वनमाला सुरेश क्षीरसागर (२५२ पैकी)
49	252 Part	निजी	कृषिक	0.072	विशाल जगन्नाथ क्षीरसागर (२५२ पैकी)
50	265 Part	निजी	कृषिक	0.0335	जयदेव वैभव क्षीरसागर (२६५ पैकी)

51	265 Part	निजी	कृषिक	0.03	कुंताबाई बाजीराव वाघ (२६५ पैकी)
52	508 Part	निजी	अकृषिक	0.0018	सुनिल भगीरथ पवार, अनिल भगीरथ पवार (५०८ पैकी)
53	508 Part	निजी	अकृषिक	0.0009	रामचंद्र शंकरराव बहिर (५०८ पैकी)
54	508 Part	निजी	अकृषिक	0.0009	विष्णू नानाभाऊ गवली (५०८ पैकी)
55	508 Part	निजी	अकृषिक	0.0018	छबु नारायण भावले, सुभाष नारायण भावले (५०८ पैकी)
56	508 Part	निजी	अकृषिक	0.0018	सुरेखा रमेश कुर्लेकर (५०८ पैकी)
57	508 Part	निजी	अकृषिक	0.0018	राजाभाऊ तुकाराम बनसोडे (५०८ पैकी)
58	508 Part	निजी	अकृषिक	0.0027	रमेश नामदेव बहीर, दिनेश नामदेव बहीर (५०८ पैकी)
59	508 Part	निजी	अकृषिक	0.0009	मिरा अर्जुन बहिर (५०८ पैकी)
60	508 Part	निजी	अकृषिक	0.0027	जालींदर दगडू गुणवंत (५०८ पैकी)
61	508 Part	निजी	अकृषिक	0.0018	शिवाजी रामराव खाडे (५०८ पैकी)
62	509 Part	निजी	कृषिक	0.01	लहु लक्ष्मण योगे, अंकुश भिमराव योगे, सुभाष गणपत योगे, प्रकाश गणपत योगे (५०९ पैकी)
63	509 Part	निजी	कृषिक	0.01	विशाल जगन्नाथ क्षीरसागर (५०९ पैकी)
64	511 Part	निजी	कृषिक	0.0065	मोहन माधव देशमुख (५११ पैकी)
65	511 Part	निजी	कृषिक	0.0013	जालिंदर दगडू गुणवंत (५११ पैकी)
66	511 Part	निजी	कृषिक	0.0012	अर्जुन रामराव काशीद

					(५११ पैकी)
67	511 Part	निजी	कृषिक	0.004	सतीश विठ्ठल देशमुख (५११ पैकी)
68	511 Part	निजी	कृषिक	0.0042	मंगल विठ्ठल देशमुख (५११ पैकी)
69	537 Part	निजी	कृषिक	0.0085	संदीप रविंद्र क्षीरसागर (५३७ पैकी)
70	538 Part	सरकारी	अकृषिक	0.0133	सरकार (जि. प. शाळा कंपाऊंड व पाण्याच्या टाकीचा भाग) (५३८ पैकी)
71	538 Part	सरकारी	अकृषिक	0.0045	रस्ता (५३८ पैकी)
72	65 Part	निजी	कृषिक	0.001	गजानन विद्यालय राजुरी नवगण (६५ पैकी)
73	66 Part	निजी	कृषिक	0.0065	रमेश बाबूराव वखरे (६६ पैकी)
74	66 Part	निजी	कृषिक	0.015	अर्जुन भीमराव वखरे, प्रल्हाद भीमराव वखरे, दिलीप भीमराव वखरे (६६ पैकी)
75	66 Part	निजी	कृषिक	0.0075	रामेश्वर सुरेख वखरे, परमेश्वर सुरेश वखरे (६६ पैकी)
76	661	निजी	अकृषिक	0.0045	रविंद्र सोनजीराव क्षीरसागर (६६१)
77	662 Part	निजी	अकृषिक	0.006	गोदावरी गणपत काजळे, तुळशीराम गणपत काजळे, विजया शिवाजीराव घातरे (६६२ पैकी)
78	678 Part	सरकारी	अकृषिक	0.0108	एस. टी. स्टँड (६७८ पैकी)
79	679 Part	सरकारी	अकृषिक	0.0134	कार्यालय ग्रामपंचायत राजुरी नवगण (६७९ पैकी)
80	68 Part	निजी	कृषिक	0.01	सुरेश विठ्ठल शेंडगे, दिनकर विठ्ठल शेंडगे, मिठू विठ्ठल शेंडगे (६८ पैकी)

81	680 Part	सरकारी	अकृषिक	0.0025	विविध का.से.सो.चे गोदाम (६८० पैकी)
82	681 Part	सरकारी	अकृषिक	0.0014	कोंडवाडा ग्रामपंचायत राजुरी नवगण (६८१ पैकी)
83	683 Part	निजी	अकृषिक	0.004	परमेश्वर लक्ष्मण टुले, पोपट लक्ष्मण टुले, रुतीक रामनाथ सोन्नर, रामनाथ केशव सोन्नर (६८३ पैकी)
84	683 Part	निजी	अकृषिक	0.0021	मिठु गुणाजी टुले (६८३ पैकी)
85	683 Part	निजी	अकृषिक	0.0024	मिठु गुणाजी टुले (६८३ पैकी)
86	69 Part	निजी	कृषिक	0.01	पांडुरंग मसु शेंडगे (६९ पैकी)
87	692 Part	निजी	कृषिक	0.0042	अंकुश लक्ष्मण घोडके (६९२ पैकी)
88	692 Part	निजी	कृषिक	0.0034	कृष्णा सखाराम वनगुजरे, अरुण सखाराम वनगुजरे, रामा सखाराम वनगुजरे, लक्ष्मण सखाराम वनगुजरे (६९२ पैकी)
89	692 Part	निजी	कृषिक	0.005	शिवाजी बबन घोडके (६९२ पैकी)
90	693 Part	निजी	अकृषिक	0.0006	भानुदास बन्सी टुले, विश्वनाथ बन्सी टुले (६९३ पैकी)
91	695 Part	निजी	कृषिक	0.005	चंद्रकांत तुळशिराम थोरात (६९५ पैकी)
92	695 Part	निजी	कृषिक	0.006	सुशीलाबाई हनुमान बहिर (६९५ पैकी)
93	695 Part	निजी	अकृषिक	0.0014	विश्वनाथ बन्सी टुले, भानुदास बन्सी टुले (सामाईक क्षेत्र) (६९५ पैकी)
94	696 Part	निजी	अकृषिक	0.0002	दगडाबाई सखाराम वनगुजरे (जायमोक्यावर गणेश काकडे यांचा ताबा) (६९६ पैकी)

95	696 Part	निजी	अकृषिक	0.0007	दगडाबाई सखाराम वनगुजरे (जायमोक्यावर संतोष घोडके यांचा ताबा) (६९६ पैकी)
96	696 Part	निजी	अकृषिक	0.001	दगडाबाई सखाराम वनगुजरे (जायमोक्यावर कैलास घोडके यांचा ताबा) (६९६ पैकी)
97	696 Part	निजी	अकृषिक	0.0006	भानुदास बन्सी टुले (६९६ पैकी)
98	697 Part	निजी	अकृषिक	0.0013	सलीम महेबुब तांबोळी (६९७ पैकी)
99	698 Part	निजी	अकृषिक	0.006	तुळशीराम गणपत काजळे, गोदावरी गणपत काजळे, विजया शिवाजीराव घातरे (६९८ पैकी)
100	70 Part	निजी	कृषिक	0.006	श्रीरंग मसु शेंडगे (७० पैकी)
101	700 Part	सरकारी	गायरान	0.05	गायरान (७०० पैकी)
102	702 Part	निजी	अकृषिक	0.0047	पांडूरंग त्रिंबक घोडके (जायमोक्यावर बबन रघुनाथ घोडके यांचा ताबा) (७०२ पैकी)
103	702 Part	निजी	अकृषिक	0.0047	पांडूरंग त्रिंबक घोडके (७०२ पैकी)
104	707 Part	निजी	अकृषिक	0.0023	शेख ईस्माइल शेख चाँद, शेख रईस शेख बाबु, बीबी बाबु शेख, शेख इमरान शेख बाबु (७०७ पैकी)
105	707 Part	निजी	अकृषिक	0.0018	अमीना वजीर शेख, शेख नजीर शेख वजीर, अजीज वजीर शेख, सलीम वजीर शेख (७०७ पैकी)
106	707 Part	निजी	अकृषिक	0.0016	शेख हाफीजाबी इब्राहीम, अली इब्राहीम शेख, शेख ईसाक शेख इब्राहीम, शेख

					नजीर शेख इब्राहीम, नवाज शेख युसुफ, परवीन शेख युसुफ (७०७ पैकी)
107	707 Part	निजी	अकृषिक	0.0017	ताहेराबी महेबुब शेख, तब्बसुम अल्ताफ शेख, निलोफर जमशेर पठाण, शबनम रफी शेख, शेख महेमुद शेख महेबुब, शेख हारुन महेबुब, शेख महंमद महेबुब, फरजाना शेख अय्युब, शेख महंमद मजहर अय्युब (७०७ पैकी)
108	707 Part	निजी	अकृषिक	0.0015	शेख हाशम पापामियाँ (७०७ पैकी)
109	71 Part	निजी	कृषिक	0.006	राजाभाऊ अंकुश शेंडगे (७१ पैकी)
110	717 Part	निजी	अकृषिक	0.0106	बाबाजी गणपत कुंभार (७१७ पैकी)
111	717 Part	निजी	अकृषिक	0.0043	बाबाजी गणपत कुंभार (जायमोक्यावर हौसराव काकडे यांचा ताबा) (७१७ पैकी)
112	717 Part	निजी	अकृषिक	0.0038	आशाबाई रंगनाथ वजगुडे (७१७ पैकी)
113	718 Part	निजी	अकृषिक	0.0117	अप्पा रुस्तुम फटाले, मनोहर दगडू फटाले, दत्तु दगडू फटाले, दिगांबर दगडू फटाले (जायमोक्यावर वैजिनाथ बाजीराव पवार, भूषण बाजीराव पवार व सुभाष बाजीराव पवार यांचा ताबा) (७१८ पैकी)
114	719	निजी	अकृषिक	0.00604	करोडगीर चौकी मालकी सरकार (जायमोक्यावर लोचना आत्माराम चौरे यांचा ताबा) (७१९)
115	720 Part	निजी	अकृषिक	0.0441	बाबू दगडू गुणवंत (जायमोक्यावर अंबादास वामन चेपटे यांचा ३८ चौ.मि. वर ताबा) (७२० पैकी)

116	73 Part	निजी	कृषिक	0.003	बाबासाहेब अंकुश शेंडगे (७३ पैकी)
117	73 Part	निजी	कृषिक	0.0032	महादेव विश्वांभर शेंडगे (७३ पैकी)
118	73 Part	निजी	कृषिक	0.0024	दिगांबर आश्रुबा शेंडगे (७३ पैकी)
119	73 Part	निजी	कृषिक	0.003	तुळशीराम आश्रुबा शेंडगे (७३ पैकी)
120	73 Part	निजी	कृषिक	0.002	रावसाहेब आश्रुबा शेंडगे (७३ पैकी)
121	74 Part	निजी	कृषिक	0.015	झोजे लक्ष्मण नागूराव, वैजीनाथ सिताराम कसपटे, गंगाबाई कचरु बनकर, सावंतराम साहेबराव बनकर (७४ पैकी)
122	745 Part	निजी	अकृषिक	0.003	शेख इमाम शेख बापुजी (७४५ पैकी)
123	746 Part	निजी	अकृषिक	0.0025	शेख बशीर शेख हुसेन, शेख नासीर शेख हुसेन, शेख शब्बीर शेख हुसेन, शेख कौसर शेख हुसेन (७४६ पैकी)
124	748 Part	निजी	अकृषिक	0.0017	शेख कदीर अब्दुल करीम (७४८ पैकी)
125	748 Part	निजी	अकृषिक	0.0017	शेख अब्दुल मजीद अब्दुल करीम (७४८ पैकी)
126	748 Part	निजी	अकृषिक	0.0018	शेख अजीन लतीफ, शेख नजीम लतीफ (७४८ पैकी)
127	749 Part	निजी	अकृषिक	0.0048	सार्वजनिक महानभाव समाजाचे मठ व्यवस्थापक लक्ष्मण मनोहर खोले (७४९ पैकी)
128	750 Part	निजी	अकृषिक	0.0024	एकनाथ किसन टाकसाळ (अंगणवाडी शाळा बांधकाम) (७५० पैकी)
129	752 Part	निजी	अकृषिक	0.002	पंढरीनाथ संतराम टाकसाळ (अंगणवाडी शाळा बांधकाम) (७५२ पैकी)

130	757 Part	सरकारी	अकृषिक	0.0008	पोस्ट ऑफीस सरकारी मिळकत (७५७ पैकी)
131	775	सरकारी	अकृषिक	0.00019	सार्वजनिक ओटा व्यवस्थापक ग्रामपंचायत (७७५)
132	776 Part	सरकारी	अकृषिक	0.0002	सार्वजनिक गणपतीचे देऊळ व्यवस्थापक ग्रामपंचायत (७७६ पैकी)
133	804 Part	निजी	कृषिक	0.06	हाशीम साहेबखॉ बडाखॉ (८०४ पैकी)
134	804 Part	निजी	कृषिक	0.006	गिरीश हरिभाऊ भावले (८०४ पैकी)
135	804 Part	निजी	कृषिक	0.006	बाबासाहेब नारायण भावले (८०४ पैकी)
136	804 Part	निजी	कृषिक	0.006	सुभाष नारायण भावले (८०४ पैकी)
137	804 Part	निजी	कृषिक	0.006	बबन नारायण भावले (८०४ पैकी)
138	804 Part	निजी	कृषिक	0.006	छबू नारायण भावले (८०४ पैकी)
139	805 Part	निजी	कृषिक	0.035	हनुमंत निराजी राहींज (८०५ पैकी)
140	805 Part	निजी	कृषिक	0.003	बळीराम जाणू राहींज (८०५ पैकी)
141	805 Part	निजी	कृषिक	0.0055	किसन जाणू राहींज (८०५ पैकी)
142	806 Part	सरकारी	गायरान	0.38	गायरान (८०६ पैकी)
143	809 Part	निजी	कृषिक	0.015	मैनुद्दीन जैनुद्दीन शेख (८०९ पैकी)
144	81 Part	निजी	कृषिक	0.015	गणेश श्रीराम झंवर (८१ पैकी)
145	82 Part	निजी	कृषिक	0.0115	नंदलाल श्रीराम झंवर (८२ पैकी)
146	823 Part	सरकारी	गायरान	0.04	गायरान (८२३ पैकी)

147	83 Part	निजी	कृषिक	0.02	नरेंद्र कोंडीबा जोजारे (८३ पैकी)
148	84 Part	निजी	कृषिक	0.02	विशाल जगन्नाथ क्षीरसागर (८४ पैकी)
149	849 Part	निजी	कृषिक	0.005	महादेव लिंबाजी गावडे, महाभारत लिंबाजी गावडे (८४९ पैकी)
150	85 Part	निजी	कृषिक	0.03	सदाशिव नारायण म्हेत्रे (८५ पैकी)
151	851 Part	निजी	कृषिक	0.005	महादेव लिंबाजी गावडे, महाभारत लिंबाजी गावडे, रंभा मारुती गावडे, दिनकर रंभाजी गावडे, अर्जुन रंभाजी गावडे (८५१ पैकी)
152	854 Part	निजी	कृषिक	0.005	शहादेव संतराम गावडे, गोरक्ष संतराम गावडे, उषा बलभीम गावडे, प्रमोद बलभीम गावडे, प्रफुल्ल बलभीम गावडे, उज्वला बलभीम गावडे, विठ्ठल संतराम गावडे (८५४ पैकी)
153	855 Part	निजी	कृषिक	0.005	महादेव लिंबाजी गावडे, महाभारत लिंबाजी गावडे (८५५ पैकी)
154	858 Part	निजी	कृषिक	0.005	गणेश नारायण टेके, नामदेव सखाराम पांडरे, महादेव लिंबाजी गावडे, महाभारत लिंबाजी गावडे, विठ्ठल सखाराम पांडरे (८५८ पैकी)
155	86 Part	निजी	कृषिक	0.15	अंकुश लक्ष्मण घोडके (८६ पैकी)
156	Grampanchayat	सरकारी	अकृषिक	0.0014	ग्रामपंचायत मिळकत (बाजार तळाकडील) (जायमोक्यावर राजेंद्र ज्ञानोबा बहिर यांचा ताबा) (ग्रामपंचायत)
157	Grampanchayat	सरकारी	अकृषिक	0.0024	ग्रामपंचायत मिळकत (बाजार

					तळाकडील) (ग्रामपंचायत)
158	Grampanchayat	सरकारी	अकृषिक	0.0027	ग्रामपंचायत मिळकत (बाजार तळाकडील) (ग्रामपंचायत)
159	Grampanchayat	सरकारी	अकृषिक	0.0035	ग्रामपंचायत मिळकत (ग्रामपंचायत कार्यालयाला लागुन) (ग्रामपंचायत)
160	Grampanchayat -504	निजी	अकृषिक	0.024	रविंद्र सोनाजीराव क्षीरसागर (ग्रामपंचायत-५०४)
161	River	सरकारी	नदी	0.04	नदी (नदी)
162	River	सरकारी	नदी	0.2	नदी (नदी)
163	Road	सरकारी	रोड	0.0009	रस्ता (रोड)
164	Road	सरकारी	रोड	0.0014	रस्ता (रोड)
			कुल	2.67003	

[फा. सं. RW/NH/12014/158/2017-MAH-ZONE IV/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th March, 2022

S.O. 1298(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4939(E), Dated on 2nd December, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (here in after referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH361F on the stretch of land from Km. 30.600 to Km. 36.900 Kharwandi to Navgan Rajuri in the district of BEED in the state of MAHARASHTRA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Dainik Lokmat*” and “*Dainik Lokmat Times*” both dated 20 December 2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH361F in the stretch of land from 30.600 to Km. 36.900 Kharwandi to Navgan Rajuri in the district of BEED in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA District: BEED					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Beed				
	Village: Katwatwadi				
1	130	Private	Agricultural	0.004	Parmeshwar Arjun Bahir 130
2	131	Private	Agricultural	0.003	Padmabai Bhivraj Bahir 131
3	131	Private	Agricultural	0.003	Dinkar Khandu Kale 131
4	133	Private	Agricultural	0.005	Shaikh Jamsil Mahebur Shaikh, Ayub Mahebur Shaikh, Hasan Mahebur Shaikh, Mohammad Mahebur Shaikh, Tatyia Shankar Bahir, Bapurao Shankar Bahir, Bhivraj Shankar Bahir 133
5	134	Private	Agricultural	0.0322	Santosh Sarjerao Gavade 134
6	134	Private	Agricultural	0.0134	Navnath Kisan Gade 134
7	134	Private	Agricultural	0.0203	Ashok Navnath Gade 134
8	134	Private	Agricultural	0.0345	Kacharu Kisan Gade 134
9	137	Private	Agricultural	0.0127	Baliram Janu Rahinj 137
10	137	Private	Agricultural	0.007	Deepak Kisan Rahinj 137
11	137	Private	Agricultural	0.007	Laxman Kisan Rahinj 137
12	137	Private	Agricultural	0.031	Ganpat Yadav Rahinj 137
13	137	Private	Agricultural	0.0135	Aakash Rajesh Raut 137
14	137	Private	Agricultural	0.014	Chandrakant Hanumant Rahinj 137
15	145	Private	Agricultural	0.03	Shri. Anant Krushi Vikas Pratishthan

					Rajuri Navgan Tarfe Adhyaksh Pushpatai Shridhar Pangarkar 145
16	145	Private	Agricultural	0.008	Ramkisan Parkhe 145
17	145	Private	Agricultural	0.008	Radhakisan Parkhe 145
18	145	Private	Agricultural	0.007	Sitabai Dattu Parkhe, Kundlik Paraji Ghule 145
19	145	Private	Agricultural	0.007	Asaram Gangaram Parkhe 145
20	148	Private	Agricultural	0.01	Ganpat Rambhau Ghogare, Ambadas Rambhau Ghogare, Baban Rambhau Ghogare 148
21	148	Private	Agricultural	0.036	Ankush Gopinath Ghogre, Yash Balu Ghogare, Om Balu Ghogare 148
22	148	Private	Agricultural	0.014	Bhanudas Bhaguji Parkhe, Trimbak Ratan Parkhe, Ram Parbat Parkhe, Kisan Vaijinath Ghule, Sojrabai Sarjerao Ghule, Latabai Sakham Ghule 148
23	148	Private	Agricultural	0.005	Ambadas Rambhau Ghogare, Baban Rambhau Ghogare 148
24	148	Private	Agricultural	0.005	Dadarao Bapu Parkhe 148
25	148	Private	Agricultural	0.025	Ganpat Rambhau Ghogare, Ambadas Rambhau Ghogare, Baban Rambhau Ghogare 148
26	148	Private	Agricultural	0.015	Bhausahab Kundlik Ghule, Dinkar Dadarao Parkhe, Raosaheb Paraji Ghule 148
27	149	Private	Agricultural	0.02	Raosaheb Paraji Ghule, Sarjerao Paraji Ghule 149
28	150	Private	Agricultural	0.033	Bhanudas Bhaguji Parkhe, Dattu Bhaguji Parkhe, Sampat Bhaguji Parkhe, Radhakisan Bhaguji Parkhe 150
29	150	Private	Agricultural	0.015	Ramdas Prabhat Parakhe 150
30	150	Private	Agricultural	0.017	Gangaram Bapu Parkhe 150
31	150	Private	Agricultural	0.0125	Dinkar Dadarao Parkhe 150
32	150	Private	Agricultural	0.0125	Mahadev Dadarao Parkhe 150

33	150	Private	Agricultural	0.0125	Vishnu Dadarao Parkhe 150
34	174	Private	Agricultural	0.036	Sandipan Rangnath Ghule, Subhash Rangnath Ghule 174
35	174	Private	Agricultural	0.0085	Vaijinath Namdeo Ghule 174
36	174	Private	Agricultural	0.0085	Navnath Babasaheb Ghule, Motiram Babasaheb Ghule, Datta Babasaheb Ghule, Sathiram Babasaheb Ghule, Balu Babasaheb Ghule, Gondabai Navnath Ghule 174
37	174	Private	Agricultural	0.01	Radhakisan Bhaguji Parkhe, Sampat Bhaguji Parkhe, Bhanudas Bhaguji Parkhe, Dattu Bhaguji Parkhe 174
38	175	Private	Agricultural	0.0145	Shri. Anant Krushi Vikas Pratishthan Rajuri Navgan Tarfe Adhyaksh Pushpatai Shridhar Pangarkar 175
39	493	Private	Agricultural	0.035	Sakharam Narsu Ghule 493
Village: Navgan Rajuri					
40	1093 Part	Government	Gairan	0.01	Gairan 1093 Part
41	249 Part	Private	Agricultural	0.08	Viabhav Suresh Kshirsagar 249 Part
42	249 Part	Private	Agricultural	0.08	Jaidev Vaibhav Kshirsagar 249 Part
43	250 Part	Private	Agricultural	0.0075	Om Vaibhav Kshirsagar 250 Part
44	250 Part	Private	Agricultural	0.0075	Jaidev Vaibhav Kshirsagar 250 Part
45	251 Part	Private	Agricultural	0.0165	Vipul Suresh Kshirsagar 251 Part
46	251 Part	Private	Agricultural	0.0165	Vanmala Suresh Kshirsagar 251 Part
47	252 Part	Private	Agricultural	0.0855	Suresh Tatyaba Kshirsagar 252 Part
48	252 Part	Private	Agricultural	0.0855	Vanmala Suresh Kshirsagar 252 Part
49	252 Part	Private	Agricultural	0.072	Vishal Jagannath Kshirsagar 252 Part
50	265 Part	Private	Agricultural	0.0335	Jaidev Vaibhav Kshirsagar 265 Part
51	265 Part	Private	Agricultural	0.03	Kuntabai Bajirao Wagh 265 Part
52	508 Part	Private	Non Agricultural	0.0018	Sunil Bhagirath Pawar, Anil Bhagirath Pawar 508 Part

53	508 Part	Private	Non Agricultural	0.0009	Ramchandra Shankarrao Bahir 508 Part
54	508 Part	Private	Non Agricultural	0.0009	Vishnu Nanabhau Gawali 508 Part
55	508 Part	Private	Non Agricultural	0.0018	Chhabu Narayan Bhavale, Subhash Narayan Bhavale 508 Part
56	508 Part	Private	Non Agricultural	0.0018	Surekha Ramesh Kurlekar 508 Part
57	508 Part	Private	Non Agricultural	0.0018	Rajabhau Tukaram Bansode 508 Part
58	508 Part	Private	Non Agricultural	0.0027	Ramesh Namdev Bahir, Dinesh Namdev Bahir 508 Part
59	508 Part	Private	Non Agricultural	0.0009	Mira Arjun Bahir 508 Part
60	508 Part	Private	Non Agricultural	0.0027	Jalindar Dagdu Gunwant 508 Part
61	508 Part	Private	Non Agricultural	0.0018	Shivaji Ramrao Khade 508 Part
62	509 Part	Private	Agricultural	0.01	Lahu Laxman Yoge, Ankush Bhimrao Yoge, Subhash Ganpat Yoge, Prakash Ganpat Yoge 509 Part
63	509 Part	Private	Agricultural	0.01	Vishal Jagannath Kshirsagar 509 Part
64	511 Part	Private	Agricultural	0.0065	Mohan Madhav Deshmukh 511 Part
65	511 Part	Private	Agricultural	0.0013	Jalindar Dagdu Gunwant 511 Part
66	511 Part	Private	Agricultural	0.0012	Arjun Ramrao Kashid 511 Part
67	511 Part	Private	Agricultural	0.004	Satish Vitthal Deshmukh 511 Part
68	511 Part	Private	Agricultural	0.0042	Mangal Vitthal Deshmukh 511 Part
69	537 Part	Private	Agricultural	0.0085	Sandip Ravindra Kshirsagar 537 Part
70	538 Part	Government	Non Agricultural	0.0133	Government (Z.P. School Compound and Water Tanks Part) 538 Part
71	538 Part	Government	Non Agricultural	0.0045	Road 538 Part
72	65 Part	Private	Agricultural	0.001	Gajanan Vidhyalay Rajuri Navgan 65 Part
73	66 Part	Private	Agricultural	0.0065	Ramesh Baburao Vakhre 66 Part
74	66 Part	Private	Agricultural	0.015	Arjun Bhimrao Vakhre, Pralhad Bhimrao Vakhre, Dilip Bhimrao Vakhre

					66 Part
75	66 Part	Private	Agricultural	0.0075	Rameshwar Surekha Vakhre, Parmeshwar Suresh Vakhre 66 Part
76	661	Private	Non Agricultural	0.0045	Ravindra Sonajirao Kshirsagar 661
77	662 Part	Private	Non Agricultural	0.006	Godavari Ganpat Kajale, Tulshiram Ganpat Kajale, Vijaya Shivajirao Ghatre 662 Part
78	678 Part	Government	Non Agricultural	0.0108	S.T. Stand 678 Part
79	679 Part	Government	Non Agricultural	0.0134	Karyalay Grampanchayat Rajuri Navgan 679 Part
80	68 Part	Private	Agricultural	0.01	Suresh Vitthal Shendge, Dinkar Vitthal Shendge, Mitthu Vitthal Shendge 68 Part
81	680 Part	Government	Non Agricultural	0.0025	Vividh Ka.Se.So.Che Godam 680 Part
82	681 Part	Government	Non Agricultural	0.0014	Kondwada Grampanchayat Rajuri Navgan 681 Part
83	683 Part	Private	Non Agricultural	0.004	Parmeshwar Laxman Tule, Popat Laxman Tule Rutik Ramnath Sonnar, Ramnath Keshav Sonnar 683 Part
84	683 Part	Private	Non Agricultural	0.0021	Mitthu Gunaji Tule 683 Part
85	683 Part	Private	Non Agricultural	0.0024	Mitthu Gunaji Tule 683 Part
86	69 Part	Private	Agricultural	0.01	Pandurang Masu Shendge 69 Part
87	692 Part	Private	Agricultural	0.0042	Ankush Laxman Ghodke 692 Part
88	692 Part	Private	Agricultural	0.0034	Krishna Sakharam Vangujre, Arun Sakharam Vangujre, Rama Sakharam Vangujre, Laxman Sakharam Vangujre 692 Part
89	692 Part	Private	Agricultural	0.005	Shivaji Baban Ghodke 692 Part
90	693 Part	Private	Non Agricultural	0.0006	Bhanudas Bansi Tule, Vishwanath Bansi Tule 693 Part
91	695 Part	Private	Agricultural	0.005	Chandrakant Tulshiram Thorat 695 Part
92	695 Part	Private	Agricultural	0.006	Sushilabai Hanuman Bahir 695 Part
93	695 Part	Private	Non Agricultural	0.0014	Vishwanath Bansi Tule, Bhanudas Bansi Tule (Common Area) 695 Part

94	696 Part	Private	Agricultural	0.0002	Dagdabai Sakharam Vangujre (Spot Possession of Ganesh Kakade) 696 Part
95	696 Part	Private	Agricultural	0.0007	Dagdabai Sakharam Vangujre (Spot Possession of Santosh Ghodke) 696 Part
96	696 Part	Private	Agricultural	0.001	Dagdabai Sakharam Vangujre (Spot Possession of Kailas Ghodke) 696 Part
97	696 Part	Private	Non Agricultural	0.0006	Bhanudas Bansi Tule 696 Part
98	697 Part	Private	Non Agricultural	0.0013	Salim Maheub Tamboli 697 Part
99	698 Part	Private	Non Agricultural	0.006	Tulshiram Ganpat Kajale, Godavari Ganpat Kajale, Vijya Shivajirao Ghatre 698 part
100	70 Part	Private	Agricultural	0.006	Shrirang Masu Shendge 70 Part
101	700 Part	Government	Gairan	0.05	Gairan 700 Part
102	702 Part	Private	Non Agricultural	0.0047	Pandurang Trimbak Ghodke (Spot Possession of Baban Raghunath Ghodke) 702 Part
103	702 Part	Private	Non Agricultural	0.0047	Pandurang Trimbak Ghodke 702 Part
104	707 Part	Private	Non Agricultural	0.0023	Shaikh Ismail Shaikh Chand, Shaikh Raees Shaikh Babu, Bibi Babu Shaikh, Shaikh Imran Shaikh Babu 707 Part
105	707 Part	Private	Non Agricultural	0.0018	Amina Wazir Shaikh, Shaikh Nazir Shaikh Wazir, Aziz Wazir Shaikh, Salim Wazir Shaikh 707 Part
106	707 Part	Private	Non Agricultural	0.0016	Shaikh Hafiza Bi Ibrahim, Ali Ibrahim Shaikh, Shaikh Isaq Shaikh Ibrahim, Shaikh Nazir Shaikh Ibrahim, Nawaz Shaikh Yusuf, Parvin Shaikh Yusuf 707 Part
107	707 Part	Private	Non Agricultural	0.0017	Taherabi Maheub Shaikh, Tabassum Altaf Shaikh, Nilofar Jamsher Pathan, Shabnam Rafi Shaikh, Shaikh Mahemud Shaikh Maheub, Shaikh Haroon Maheub, Shaikh Mohammad Maheub, Farzana Shaikh Ayyub, Shaikh Mohammad Mazhar Ayyub 707 Part
108	707 Part	Private	Non Agricultural	0.0015	Shaikh Hasham Papamiya 707 Part
109	71 Part	Private	Agricultural	0.006	Rajabhau Ankush Shendge 71 Part
110	717 Part	Private	Non Agricultural	0.0106	Babaji Ganpat Kumbhar 717 Part

111	717 Part	Private	Non Agricultural	0.0043	Babaji Ganpat Kumbhar (Spot Possession of Hausarao Kakade) 717 Part
112	717 Part	Private	Non Agricultural	0.0038	Ashabai Rangnath Bajgude 717 Part
113	718 Part	Private	Non Agricultural	0.0117	Appa Rustum Phatale, Manohar Dagdu Phatale, Dattu Dagdu Phatale, Digambar Dagdu Phatale (Spot Possession of Vajjinath Bajirao Pawar, Bhushan Bajirao Pawar, Subhash Bajirao Pawar) 718 Part
114	719	Private	Non Agricultural	0.00604	Karodgir Chawki Maalki Sarkar (Spot Possession of Lochna Atmaram Chaure) 719
115	720 Part	Private	Non Agriculture	0.0441	Babu Dagdu Gunwant (Spot Possession of Ambadas Waman Chepte on 38 Sqm. Area) 720 Part
116	73 Part	Private	Agricultural	0.003	Babasaheb Ankush Shendge 73 Part
117	73 Part	Private	Agricultural	0.0032	Mahadev Vishwambhar Shendge 73 Part
118	73 Part	Private	Agricultural	0.0024	Digambar Ashruba Shendge 73 Part
119	73 Part	Private	Agricultural	0.003	Tulshiram Ashruba Shendge 73 Part
120	73 Part	Private	Agricultural	0.002	Raosaheb Ashruba Shendge 73 Part
121	74 Part	Private	Agricultural	0.015	Jhoje Laxman Nagurao, Vajjinath Sitaram Kaspate, Gangabai Kachru Bankar, Sawantram Sahebrao Bankar 74 Part
122	745 Part	Private	Non Agricultural	0.003	Shaikh Imam Shaikh Bapuji 745 Part
123	746 Part	Private	Non Agricultural	0.0025	Shaikh Bashir Shaikh Husain, Shaikh Nasir Shaikh Husain, Shaikh Shabbir Shaikh Husain, Shaikh Kausar Shaikh Husain 746 Part
124	748 Part	Private	Non Agricultural	0.0017	Shaikh Kadeer Abdul Karim 748 Part
125	748 Part	Private	Non Agricultural	0.0017	Shaikh Abdul Majeed Abdul Karim 748 Part
126	748 Part	Private	Non Agricultural	0.0018	Shaikh Azeen Lateef, Shaikh Nazim Lateef 748 Part
127	749 Part	Private	Non Agricultural	0.0048	Sarvajanik Mahanbhav Samajache Matth Vyavasthapak Laxman Manohar Khole 749 Part

128	750 Part	Private	Non Agricultural	0.0024	Eknath Kisan Taksal (Construction of Anganwadi School) 750 Part
129	752 Part	Private	Non Agriculture	0.002	Pandharinath Santram Taksal (Construction of Anganwadi School) 752 Part
130	757 Part	Government	Non Agricultural	0.0008	Post Office Government Property 757 Part
131	775	Government	Non Agricultural	0.00019	Sarvajanik Ota Vyavasthapak Grampanchayat 775
132	776 Part	Government	Non Agricultural	0.0002	Sarvajanik Ganpatiche Deool Vyavasthapak Grampanchayat 776 Part
133	804 Part	Private	Agricultural	0.06	Hashim Sahebkhada Badakha 804 Part
134	804 Part	Private	Agricultural	0.006	Girish Haribhau Bhavale 804 Part
135	804 Part	Private	Agricultural	0.006	Babasaheb Narayan Bhavale 804 Part
136	804 Part	Private	Agricultural	0.006	Subhash Narayan Bhavale 804 Part
137	804 Part	Private	Agricultural	0.006	Baban Narayan Bhavale 804 Part
138	804 Part	Private	Agricultural	0.006	Chhabu Narayan Bhavale 804 Part
139	805 Part	Private	Agricultural	0.035	Hanumant Niraji Rahinj 805 Part
140	805 Part	Private	Agricultural	0.003	Baliram Janu Rahinj 805 Part
141	805 Part	Private	Agricultural	0.0055	Kisan Janu Rahinj 805 Part
142	806 Part	Government	Gairan	0.38	Gairan 806 Part
143	809 Part	Private	Agricultural	0.015	Mainoddin Jainoddin Shaikh 809 Part
144	81 Part	Private	Agricultural	0.015	Ganesh Shriram Zanwar 81 Part
145	82 Part	Private	Agricultural	0.0115	Nandlal Shriram Zanwar 82 Part
146	823 Part	Government	Gairan	0.04	Gairan 823 Part
147	83 Part	Private	Agricultural	0.02	Narendra Kondiba Jojare 83 Part
148	84 Part	Private	Agricultural	0.02	Vishal Jagannath Kshirsagar 84 Part
149	849 Part	Private	Agricultural	0.005	Mahadev Limbaji Gavade, Mahabharat Limbaji Gavade 849 Part
150	85 Part	Private	Agricultural	0.03	Sadashiv Narayan Mhetre

					85 Part
151	851 Part	Private	Agricultural	0.005	Mahadev Limbaji Gavade, Mahabharat Limbaji Gavade, Rambha Maruti Gavade, Dinkar Rambhaji Gavade, Arjun Rambhaji Gavade 851 Part
152	854 Part	Private	Agricultural	0.005	Shahadev Santram Gavade, Goraksh Santram Gavade, Usha Balbhim Gavade, Pramod Balbhim Gavade, Prafulla Balbhim Gavade, Ujwala Balbhim Gavade, Vitthal Santram Gavade 854 Part
153	855 Part	Private	Agricultural	0.005	Mahadev Limbaji Gavade, Mahabharat Limbaji Gavade 855 Part
154	858 Part	Private	Agricultural	0.005	Ganesh Narayan Teke, Namdev Sakharam Pandhare, Mahadev Limbaji Gavade, Mahabharat Limbaji Gavade, Vitthal Sakharam Pandhare 858 Part
155	86 Part	Private	Agricultural	0.15	Ankush Laxman Ghodke 86 Part
156	Grampanchayat	Government	Non Agricultural	0.0014	Grampanchayat Property (Near Bazar) (Spot Possession of Rajendra Dnyanoba Bahir) Grampanchayat
157	Grampanchayat	Government	Non Agricultural	0.0024	Grampanchayat Property (Near Bazar) Grampanchayat
158	Grampanchayat	Government	Non Agricultural	0.0027	Grampanchayat Property (Near Bazar) Grampanchayat
159	Grampanchayat	Government	Non Agricultural	0.0035	Grampanchayat Property (Near Grampanchayat Side) Grampanchayat
160	Grampanchayat -504	Private	Non Agricultural	0.024	Ravindra Sonajirao Kshirsagar Grampanchayat-504
161	River	Government	River	0.04	River River
162	River	Government	River	0.2	River River
163	Road	Government	Road	0.0009	Road Road
164	Road	Government	Road	0.0014	Road Road
			TOTAL	2.67003	

[F. No. RW/NH/12014/158/2017-MAH-ZONE IV/3D2]

RAJESH GUPTA, Director